1

证券代码：600776  900941    股票简称：东方通信  东信 B 股

编号：临 2023-030

东方通信股份有限公司

关于对外投资进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概述

东方通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 27

日召开第九届董事会第十四次会议、2023 年 5月 19 日召开 2022 年

年度股东大会，审议通过了《关于减持公司所持其他上市公司部分

股份的议案》，具体内容详见公司 2023年 4 月 29 日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的编号为临 2023-012 的《东方通信

股份有限公司关于减持公司所持其他上市公司部分股份的公告》及

博创科技股份有限公司于 2023 年 6 月 27 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的编号为临 2023-045的《博创科技股

份有限公司关于特定股东减持股份预披露公告》。

二、进展情况

本次对外投资目前已处置股票 237.00 万股，且整体计划已于

2023年 10 月 2日到期。

三、对公司的影响

本次资产处置将对公司经营业绩产生积极影响，所获得的具体收

2

益金额以公司披露的定期报告中相关财务数据为准。

特此公告。

 东方通信股份有限公司董事会

二○二三年十月十日